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GUILLERMO LASSO

PRESIDENTE

ÓRGANO COLEGIADO DE DERECHOS INTELECTUALES

BOLETÍN DE NOTIFICACIONES No 568-2023

CASILLAS SENADI-QUITO

Fecha de entrega a Secretaría General: 15/11/2023

Fecha de notificación: 15/11/2023

No.

1

2

DENOMINACIÓN

intima wear by & Diseño

intima wear by & Diseño

intima wear by & Diseño

No. TRAMITE

SENADI-2020-26414

SENADI-2020-26414

SENADI-2020-26414

No. CASILLA

SENADI

9

17

71

Abg. David A. Luna Garrido

SECRETARIO RELATOR

ÓRGANO COLEGIADO DE DERECHOS INTELECTUALES

Servicio Nacional de Oerechos Intelectuales

Av República

CodKjo

v Diego eje ArrsvKjr© - f-difiao f ORUM



Gobierno
Ecuador

DIRECCIÓN NACIONAL DE PROPIEDAD INTELECTUAL

UNIDAD DE OPOSICIONES

BOLETÍN DE NOTIFICACIONES: No.

FECHA DE NOTIFICACIÓN: 15/11/2023

N° DENOMINACIÓN

ZONHO

rhumba

BLUEMEDUIC MAS LOGOTIPO

OMNILAB LABORATORIO

Zolic MAS LOGOTIPO

MR.NOODLES& DISEÑO

OMNILAB LABORATORIO

MK MARTA KARINA

COSMÉTICOS

FITME

KROLL Y DISEÑO

ARTE & SANO MAS LOGOTIPO

La Golosina

La Golosina

ZONHO

Zolam MAS LOGOTIPO

MR.NOODLES& DISEÑO

DISEÑO TRIDIMENSIONAL (DE

COMPRIMIDO DE BASE

CIRCULAR)

rhumba

NEW LIE MAS LOGOTIPO

CATIDRAL

Zolam MAS LOGOTIPO

TRÁMITE

SENADI-2022-71698

SENADI2022-97362

SENADI-2020-65991

SENADI-2020-64926

SENADI-2022-85302

SENADI-2022-86056

SENADI-2020-64926

SENADI-2022-53515

SENADI-2022-47483

SENADI-2022-14804

SENADI-2022-54602

SENADI-2022-67550

SENADI-2022-67550

SENADI-2022-71698

SENADI-2022-85301

SENADI-2022-86056

SENADI-2022-98213

SENADI2022-97362

SENADI-2022-5197

SENADI-2022-56367

SENADI-2022-85301

CASILLERO -

QUITO

S-04 /

S-04 /

S-04 /

S-04 y

S-04 /

S-05 y

S-07 /

S-07 y

S-10 y

S-10 '

S-12 •

S-12 y

S-12 y

S-15 /

S-15 /

S-17 /

S-22 '

S-26 '

S-51 /

S-52 /

S-52 '

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

Servicio Nacional de Derechos Intelectuales

Dirección: Av. República E7-197 y Diego de Almagro - Edificio FORUM 3OO

Código postal: i 7O518 / Quito-Ecuador

Teléfono: +593- 2-3.94O OOO
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DISEÑO TRIDIMENSIONAL (DE

COMPRIMIDO DE BASE

CIRCULAR)

DISEÑO TRIDIMENSIONAL (DE

COMPRIMIDO DE BASE

CIRCULAR)

SUPER CLM ESPECIAL

ZINNER + GRÁFICA A COLORES

CATIDRAL

RIO LIFE MAS LOGOTIPO

AL.Kon_ccn Lovie

DISEÑO TRIDIMENSIONAL (DE

COMPRIMIDO DE BASE

CIRCULAR)

DI PIETRO MAS LOGOTIPO

rhumba

SENADI-2022-98213

SENADI-2022-98213

SENADI-2022-57123

SENADI-2022-17740

SENADI-2022-56367

SENADI-2022-72870

SENADI-2022-44783

SENADI-2022-98213

SENADI-2023-17671

SENADI2022-97362

S-63 /

S-63y

S-63 y

S-63/

S-63 ,

S-75 /

S-78 ,

S-102 -

S-106 ^

S-109 /

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

Ab. Shaél P«ña

V .f

15 NOV 2023

Servicio Nacional de Derechos Intelectuales

Dirección: Av. República E7-197 y Diego de Almagro - Edificio FORUM 3OO

Código postal: 17O51S / Qurto-Ecuacior

Teléfono: +593- 2-394O OOO

ntelectuale-3.gob.eevv vw/ci <Bt'*?<l:

República

del Ecuador



Gobierno
Ecuador

DIRECCIÓN NACIONAL DE PROPIEDAD INDUSTRIAL

UNIDAD DE OPOSICIONES

BOLETÍN DE NOTIFICACIONES: No.

FECHA DE NOTIFICACIÓN: 15-11-2023

N" DENOMINACIÓN

SHEIN

BLING

M2M

IZZY

AMERICAN

PEGATON

VAN

TRAVESURAS

GARGOLD

GARGOLD

HEALGEN

FIRE HOUSE

BLING

HEALGEN

PEGATON

M2M

DI PIETRO

DON CASTELO

TRAVESURAS

VAN

VELOCITY

TRÁMITE

2023-22396

2023-28721

2023-23431

2023-28821

2023-32314

2023-26791

2023-31018

2023-28216

2023-31118

2023-31117

2023-27898

2023-24191

2023-28721

2023-27898

2023-26791

2023-23431

2023-17671

2023-28128

2023-28216

2023-31018

2023-21746

CASILLERO SENADI

-QUITO

04,

04 /

05 f

07 /
07 /

10 /

12 /

12 /

13 /

13 '

15 /

17 /

17 /

22 ,

22 /

42 /

53 ,

53 /

53 /

100 /

102 /

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

RESOLUCIÓN

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

JON
15NOV2023

¿6/3



Gobierno
Ecuador

GUILLERMO LASSO

PRESIDENTE

ÓRGANO COLEGIADO DE DERECHOS INTELECTUALES

BOLETÍN DE NOTIFICACIONES No. 567-2023
CASILLAS SENADI-QUITO

Fecha de entrega a Secretaría General: 15/11/2023

Fecha de notificación: 15/11/2023

N°

1

2

3

4

5

6

7

8

9

DENOMINACIÓN

PRODENTA

WOODLAND

HONOR Hunter

DISEÑO
TRIDIMENSIONAL

DE ENVASE

CALCID

PHARMABRAND

KIDS

CALCID KIDS

OATNESTLY

BARISTA EDITION

MÁS LOGOTIPO

DISEÑO

TRIDIMENSIONAL

DE BOTELLA

(PANDY)

COMPOSICIONES

QUE CONTIENEN

TUCARESOL 0

SUS ANÁLOGOS

No. TRÁMITE

OCDI-2023-838-AC

OCDI-2023-824-AC

SENADI-2020-16980

SENADI-2021-70308

SENADI-2022-40261

SENADI-2022-40255

SENADI-2021-88777

IEPI-2014-361

SENADI-2018-67631

No.

CASILLA

SENADI

03

4

10

10

12

12

17

24

30

Servicio Nacional de Derechos Intelectuales

Oír oto. ion Av Wct;ub!¡ v» ¡ /•"!'•>/ y ')t<vgo de Asninar:. -

Código

telefono:

dtficio fORUH
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GUILLERMO LASSO

PRESIDENTE

10

11

12

WOODLAND

COMPOSICIONES

QUE CONTIENEN

TUCARESOL 0

SUS ANÁLOGOS

OATNESTLY

BARISTA EDITION

MÁS LOGOTIPO

OCDI-2023-824-AC

SENADI-2018-67631

SENADI-2021-88777

30

52

53

Abg. Carolina Erazo Herrera

SECRETARIA RELATORA

ÓRGANO COLEGIADO DE DERECHOS INTELECTUALES

15 NOV 2023

hfá

Servicio Nacional de Derechos Intelectuales

l>¡».-, rico Av wopublic:.-» t >-v)t y Oioqo de Airr%3gro - edificio FORUM

'< ,(■*.'■'\ ,



Gobierno
Ecuador

GUILLERMO LASSO
PRESIDENTE

ÓRGANO COLEGIADO DE DERECHOS INTELECTUALES

BOLETÍN DE NOTIFICACIONES No 566-2023

CASILLAS SENADI-QUITO

Fecha de entrega a Secretaría General: 15/11/2023

Fecha de notificación: 15/11/2023

No.

1

2

3

4

5

DENOMINACIÓN

GASTRES

LEV-CALZA HOGAN

LEV-CALZA HOGAN

BACÁN

GASTRES

No. TRÁMITE

OCDI-2023-840-AC

186526

186526

SENADI-2O19-52457

OCDI-2023-840-AC

No. CASILLA

SENADI

03

08

17

52

81

Abg. David A. Luna Garrido

SECRETARIO RELATOR

ÓRGANO COLEGIADO DE DERECHOS INTELECTUALES

Servicio Nacional de Derechos Intelectuales

Ay «^i'ubiica f M9/ y -Jiogo <1e Almagro - Edsfta
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«wEcuador

P«ESJD€NTE

DIRECCIÓN TÉCNICA DE OPOSICIONES

BOLETÍN DE NOTIFICACIONES: No. 071

FECHA DE EMISIÓN: 15/11/2023

FECHA DE NOTIFICACIÓN: 15/11/2023

N°

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

DENOMINACIÓN

KUSHKI EL MÉTODO DE LA

FELICIDAD MÁS LOGOTIPO
HIVE MAS LOGOTIPO

BIOLURE

DON PAN

RELAXIN

ALERNIT ECAR

RELAXIN

ALERNIR ECAR

DOLOTEN

DOLOTEN

PURILEX

BIOLURE

TITÁN

RELAXIN

PINTURAS Y SOLVENTES

IMPERIAL

TECNO

EXPAND CUSTOMER

EXPERIENCES MÁS LOGOTIPO

KUSHKI EL MÉTODO DE LA

FELICIDAD MÁS LOGOTIPO
DOLOTEN

BLINDAX + LOGOTIPO

DAYTONA

DON PAN

CRTL+PAUTA

MOLINOS DEL VALLE MÁS

DISEÑO

TRAMITE

SENADI-

2023-35628

SENADI-

2023-33893

SENADI-

2023-34528

SENADI-

2023-28810

SENADI-

2023-30854

SENADI-

2023-34123

SENADI-

2023-30854

SENADI-

2023-34123

SENADI-

2023-34062

SENADI-

2023-34062

SENADI-

2023-36240

SENADI-

2023-34528

SENADI-

2023-34261

SENADI-

2023-30854

SENADI-

2023-35399

SENADI-

2023-33874

SENADI-

2023-36226

SENADI-

2023-35628

SENADI-

2023-34062

SENADI-

2023-37559

SENADI-

2023-35488

SENADI-

2023-28810

SENADI-

2022-82059

SENADI-

2023-36581

CASILLERO -

SENADI

04

05

05

07

08

10

12

12

12

12

12

13

13

15

17

17

17

20

29

42

42

53

54

63

ACTO

ADMINISTRATIVO

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

Servicio Nacional de Derechos Intelectuales

Dlrocclon: av. R^pufcjtlea E7-197 y Dlogo cf» Almagro - Edificio porum
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©UÜXERMO LASSO

PfíESIOCNTE

25

26

27

28

29

PURILEX

CUBIC33 GROUP MAS

LOGOTIPO

CUBIC33 GROUP MÁS
LOGOTIPO

CUBIC33 GROUP MAS

LOGOTIPO

DOLOTEN

SENADI-

2023-36240

SENADI-

2023-36256

SENADI-

2023-36254

SENADI-

2023-36255

SENADI-

2023-34062

71

77

77

77

81

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

Saludos cordiales,

Dátala

STARIA DE OPOSICIONES

15 NOV 2023

Áb<0{

Servicio Nacional de Derechos Intelectuales

türe-tcton Av R^ p!_»fc>tl<~.a E"" 1«T y Diego da Almagro - E o: I rielo FORUM

posta! «7-i«- ." - - <=- > í 11
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GUILLERMO LAMO

PR€5ID€!NTE

DIRECCIÓN NACIONAL DE PROPIEDAD INDUSTRIAL

BOLETÍN DE NOTIFICACIONES - CASILLA SENADI

Fecha de Notificación: 15 de noviembre de 2023

Nro.

1

2

Nro. TRÁMITE

SENADI-2022-NOT-

004

SENADI-2022-NOT-

005

DENOMINACIÓN

MAXI

SUPERMAXI

CASILLA SENADI

UIO

53

53

15N0V 2023

Gioconda Aguilar Lozada

DIRECCIÓN NACIONAL DE PROPIEDAD INDUSTRIAL

Servicio Nacional de Derechos Intelectuales

Dirección: Av. de la República E7-197 y Diego de Almagro, Edificio Forum 3OO

Código postal: n?ü5l£ ./ Quito-Ecuador

Telefono: -'-^93-2 394 OOOO



Gobierno
Ecuador

DIRECCIÓN NACIONAL DE PROPIEDAD INDUSTRIAL

UNIDAD DE SIGNOS DISTINTIVOS

BOLETÍN DE NOTIFICACIONES: No. 23

FECHA DE NOTIFICACIÓN: 15/Noviembre/2023

N°

1

2

DENOMINACIÓN

BIOVERTS.A.

Sanitisu PROFESIONAL Y DISEÑO

TRAMITE

IEPI-UIO-PI-SD-2012-29239-RE

IEPI-2O18-28159

CASILLERO-

QUITO-

SENADI

2

13

Saludos cordiales,

9NICA VASQUEZLEMA

Signos Distintivos

15 NOV 2023

MvL.

Servicio Nacional de Derechos Intelectuales

Dirección: Calle Santa Prisca y Carlos Ibarra (esq.), sector Alameda

Edificio Ortega

Código postal: 17O4II üuáo-Eojc-.-ic

Teléfono: +593-2 394 OOOO

República

del Ecuador
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deiEcuador

DIRECCIÓN TÉCNICA DE OPOSICIONES

BOLETÍN DE NOTIFICACIONES: No.

FECHA DE EMISIÓN : 15/11/2023

FECHA DE NOTIFICACIÓN: 15/11/2023

N°

DENOMINACIÓN

BOTRYBEL

KR KOLA REAL + DISEÑO A

COLORES

más es más y diseño

Procesadora de Alimentos

Saracay PROASA MÁS

LOGOTIPO

KR KOLA REAL + DISEÑO A

COLORES

KRUSTY BURGER MAS GRÁFICA

KR KOLA REAL + DISEÑO A

COLORES

DE UNA más diseño

ORIGEN VEGETAL + GRÁFICA

LYFE

TASTY BITE (logo)

TASTY BITE (logo)

DOGGYRADE

HIDRAVAL

GOLOKO

CEVICHERIA 593 MAS

LOGOTIPO

BOTRYBEL

LYFE

TRAMAFEN

ORIGEN VEGETAL + GRÁFICA

TRAMITE

SENADI-2023-12158

SENADI-2023-9889

SENADI-2023-8942

SENADI-2023-15516

SENADI-2023-9886

SENADI-2023-15570

SENADI-2023-9889

SENADI-2023-8933

SENADI-2023-10268

SENADI-2023-14325

SENADI-2023-13401

SENADI-2023-13399

SENADI-2023-14937

SENADI-2023-14382

SENADI-2023-14789

SENADI-2023-5340

SENADI-2023-12158

SENADI-2023-14325

SENADI-2023-11823

SENADI-2023-10268

CASILLERO

SENADI

03

04

05

05

07

07

07

07

10

10

12

12

12

15

17

22

47

51

52

53

ACTO

ADMINISTRATIVO

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

PROVIDENCIA

Servicio Nacional de Derechos Intelectuales

Dirección: Av. República E7-197 y Diego de Almagro - Edificio FORUM 3OO

Código postal: Í7O5Í3 / Quite-Ecuador

Teléfono: ¿59Í 2-39 1O OOO
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^«Ecuadc
LOGOTIPO SENADI-2023-17419 63 PROVIDENCIA

TRAMAFEN SENADI-2023-11823 63 PROVIDENCIA

FERRIMAX SENADI-2023-14017 63 PROVIDENCIA

SIDERTECNICA Procura

Industrial MÁS LOGOTIPO
SENADI-2023-15385 63 PROVIDENCIA

La Milenaria MACHOTE XXXL

MAS LOGOTIPO

SENADI-2023-14472 65 PROVIDENCIA

La Milenaria RETARMACHO

XXXL DELAY SPRAY

SENADI-2023-15051 65 PROVIDENCIA

SENS + LOGOTIPO SENADI-2023-8767 71 PROVIDENCIA

CITIMED Especialidades Médicas

MÁS LOGOTIPO

SENADI-2023-15832 71 PROVIDENCIA

TASTY BITE (logo) SENADI-2023-13399 78 PROVIDENCIA

TASTY BITE (logo) SENADI-2023-13401 78 PROVIDENCIA

Norsweet SENADI-2023-14853 78 PROVIDENCIA

GOLOKO SENADI-2023-14789 83 PROVIDENCIA

ORIGEN VEGETAL + GRÁFICA SENADI-2023-10268 87

MAROYU MAS LOGOTIPO SENADI-2023-18145 94 PROVIDENCIA

CITIMED Especialidades Médicas

MÁS LOGOTIPO

SENADI-2023-15882 100 PROVIDENCIA

Higanolin Forte MAS DISEÑO DE

ETIQUETA

SENADI-2023-17190 102 PROVIDENCIA

Salu

ParhGlci Bótanos

Oposiciones^

Servicio Nacional de Derechos Intelectuales

Dirección: Av. República E7-197 y Diego de Almagro - Edificio FORUM 3OO

Código postTi "" r i= i I


